

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.1166/2023/OI/VZ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
Zastoupeno: Ing. Břetislavem Rigerem
náměstkem primátora

Firma: OSA - SANEX s.r.o.

se sídlem: Masného 1035/6, 710 00 Ostrava
zastoupena: Luborem Chválkem,
jednatelem
zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 63791

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČO: 04485581
DIČ: CZ04485581 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.
pobočka Ostrava
Číslo účtu: 1962000006/5500

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

čl.I.

Úvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 1166/2023/OI/VZ , která nabyla účinnosti dne 23.3.2023, (dále jen „smlouva“) na realizaci akce „Stavební opravy krytů CO – II. etapa“ z důvodu víceprací a méněprací, které vznikly během realizace prací v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, kdy v důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy.
2. Cena díla se tímto dodatkem snižuje o rozdíl ceny víceprací a méněprací ve výši – 9 122,48 Kč bez DPH. Rozdíl víceprací a méněprací činí 0,61 % původní hodnoty závazku.

čl.II

Změny smlouvy

1. Dosavadní znění smlouvy v Čl. II. „Předmět smlouvy“ se doplňuje o nový odstavec 15, který zní:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat méněpráce, které jsou uvedeny v evidenčním listu změny stavby ZL č.1 tvořící přílohu č. 5 této smlouvy a které byly odsouhlaseny zástupci technického dozoru stavebníka a objednatele.

2. V článku VI. Cena díla se text odstavce 1) nahrazuje textem:
Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí :

<i>Cena bez DPH</i>	<i>1 479 312,29 Kč</i>
<i>DPH 21 %</i>	<i>310 655,58 Kč</i>
<i>Cena celkem včetně DPH</i>	<i>1 789 967,87 Kč</i>

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Příloha č. 1 ke smlouvě Rekapitulace nákladů se nahrazuje novou přílohou nazvanou kalkulace nákladů a tato příloha tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
4. Za přílohu č 4 smlouvy se vkládá Příloha č. 5. – Změnový list č. 1, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

čl.II.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 01645/RM2226/32 ze dne 6.6.2023.
2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
6. Dodatek je uzavírán v elektronické podobě.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel.
8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
9. *Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:*
Příloha č. 1 – Kalkulace nákladů
Příloha č. 2 – Změnový list č. 1

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo :

„Stavební opravy krytů CO – II. etapa“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

Za objednatele

Ing. Břetislav Riger
Náměstek primátora
na základě plné moci



Za zhotovitele

Lubor Chválek
jednatel společnosti



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo :

„Stavební opravy krytů CO – II. etapa“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá
systém environmentálního managementu pro oblast
Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné
správy za účelem všestranného poskytování služeb
dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

Kalkulace nákladů

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód:	PN_00_2022		
Stavba:	Krytý CO		
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Statutární město Ostrava	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 419 470,66	1 717 559,50
05	STÁLÝ ÚKRYT č. 08070329 ZŠ Ostrčilova 2557/10	678 622,91	821 133,72
06	STÁLÝ ÚKRYT č.08070330 ZŠ Ostrčilova 2557/10	740 847,75	896 425,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Zakázka:	SÚ č.08070387 Opavská 768/99 - Oprava a zprovoznění zásobníků na vodu		
Místo:		Datum:	14.03.2023
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, 710 00 Ostrava	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		
Náklady ze soupisu prací		59 841,63	
HSV - Práce a dodávky HSV		9 000,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 000,00	
PSV - Práce a dodávky PSV		37 801,63	
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		20 801,63	
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		6 000,00	
783 - Dokončovací práce - nátěry		10 000,00	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 000,00	
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		5 040,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		8 000,00	
VRN4 - Inženýrská činnost		3 000,00	
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		5 000,00	

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo :

„Stavební opravy krytů CO – II. etapa“



Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Stavební opravy krytů CO - II. etapa Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): STÁLÝ ÚKRYT č. 08070329 ZŠ Ostrčilova 2557/10 (SO05) STÁLÝ ÚKRYT č.08070330 ZŠ Ostrčilova 2557/10 (SO06)		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 05 a SO 06 / 1	Číslo změny stavby: 01	
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, s nabytím účinnosti dne 23.3.2023, číslo smlouvy objednatele: 1166/2023/OI/VZ Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451 Zhotovitel: OSA-SANEX s.r.o., Masného 1035/6, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 04485581				
Gen.projektant (autorský dohled): -----				
Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Luděk Konečný, provozovna: Nováčkova 744/12, 700 30 Ostrava, IČO: 64082008				
Přílohy: 1) Rekapitulace stavby a rekapitulace objektů stavby a soupisu prací 2) Položkový rozpočet méněprací - SO05 - STÁLÝ ÚKRYT č. 08070329 ZŠ Ostrčilova 2557/10 3) Položkový rozpočet víceprac - SO05 - STÁLÝ ÚKRYT č. 08070329 ZŠ Ostrčilova 2557/10 4) Položkový rozpočet méněprací - SO06 - STÁLÝ ÚKRYT č. 08070330 ZŠ Ostrčilova 2557/10 5) Položkový rozpočet víceprací - SO06 - STÁLÝ ÚKRYT č. 08070330 ZŠ Ostrčilova 2557/10 6) Vyjádření autorského dozoru 7) Vyjádření technického dozoru		Počet paré: Příjemce : 2 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Technický popis původního stavu:</u> Ve stavebním objektu SÚ č. 08070329 ZŠ Ostrčilova 2557/10 (SO05) nebyl nalezen venkovní odvětrávací pilířek. Poklop revizní šachty v chodbě školy, do které je volně zaústěna kanalizace od WC krytu CO není těsný. Ve stavebním objektu SÚ č. 08070330 ZŠ Ostrčilova 2557/10 (SO05) nebyl nalezen venkovní odvětrávací pilířek. Venkovní ocelový poklop větrací šachty CO v chodníku před školou je poškozený. Dveře do m.č. 06 poškozeny, 1 ks dveře š.800/P Dveře do WC m.č. 08 chybí, 1 ks dveře š.600/P <u>Technický popis nově navrhovaného stavu:</u> Práce související s opravou venkovního pilířku SÚ č. 08070329 ZŠ Ostrčilova 2557/10 (SO05) budou odečteny. Bude provedena výměna poklopu revizní šachty v chodbě školy za pachotěsný, rozměr 1100x800mm . Práce související s opravou venkovního pilířku SÚ č. 08070330 ZŠ Ostrčilova 2557/10 (SO06) budou odečteny. Bude provedena výměna poškozeného ocelového poklopu větrací šachty CO v chodníku před školou, rozměr 600x600 mm. Bude provedena výměna poškozených dveří do m.č. 06 za nové - 1 ks dveře š.800/P Za chybějící dveře do WC m.č. 08 budou dodány nové - 1 ks dveře š.600/P <u>Odůvodnění změny:</u> Z důvodu absence venkovních odvětrávacích pilířků, budou položky související s opravou těchto pilířků odečteny. Z důvodu nevyhovujících parametrů poklopů budou nahrazeny novými. Z důvodu chybějících či poškozených dveří budou dodány 2 ks nových dveří.				
časový vliv na plnění SoD: bez vlivu na termín plnění				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-76 091,47	5,11%	66 968,99	4,50%	-9 122,48

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	XXX	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Luděk Konečný	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Lubor Chválek	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	[redacted]	datum 22.5.23	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".					
Změna stavby (ZBV) - krycí list					Číslo paré:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23_2006S

Stavba: Dodatek č.1 - Stavební opravy krytů CO - II.etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

OSA-SANEX s.r.o.

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-9 122,48
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-9 122,48	-1 915,72
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-11 038,20
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23_2006S

Stavba: Dodatek č.1 - Stavební opravy krytů CO - II.etapa

Místo: Datum: 18.05.2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-9 122,48	-11 038,20
05-MP	STÁLÝ ÚKRYT č. 08070329 ZŠ Ostrčilova 2557/10	-38 011,04	-45 993,36
05-VCP	STÁLÝ ÚKRYT č. 08070329 ZŠ Ostrčilova 2557/10	33 371,43	40 379,43
06-MP	STÁLÝ ÚKRYT č.08070330 ZŠ Ostrčilova 2557/10	-38 080,43	-46 077,32
06-VCP	STÁLÝ ÚKRYT č.08070330 ZŠ Ostrčilova 2557/10	33 597,56	40 653,05
	-4 639,61	MP celkem	-76 091,47
	-4 482,87	VCP celkem	81 032,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Stavební opravy krytů CO - II.etapa

Objekt:

05 - MP - STÁLÝ ÚKRYT č. 08070329 ZŠ Ostrčilova 2557/10

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.05.2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

OSA-SANEX s.r.o.

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-38 011,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-38 011,04	21,00%	-7 982,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-45 993,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Stavební opravy krytů CO - II.etapa

Objekt:

05 - MP - STÁLÝ ÚKRYT č. 08070329 ZŠ Ostrčilova 2557/10

Místo:

Datum: 18.05.2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-38 011,04

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-33 473,04
D	1		Zemní práce				-2 062,10
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-1,700	974,00	-1 655,80
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	-1,700	239,00	-406,30
D	2		Zakládání				-6 069,60
3	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	-1,000	3 910,00	-3 910,00
4	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	-4,000	455,00	-1 820,00
5	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	-4,000	84,90	-339,60
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-5 809,72
6	K	316121001	Montáž krycí desky	kus	-1,000	453,00	-453,00
7	K	316381126	Výroba ventilační krycí desky tl přes 80 do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	-1,000	1 270,00	-1 270,00
8	K	331231127	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	-0,432	9 460,00	-4 086,72
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-3 350,53
10	K	622121101	Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	-2,880	101,00	-290,88
11	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	-2,880	59,40	-171,07
12	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	-3,600	49,80	-179,28
13	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	-3,780	74,30	-280,85
14	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-2,880	308,00	-887,04
15	K	623151001.WBR.001	Penetrační nátěr Weberpas podklad UNI vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů	m2	-2,880	55,18	-158,92
16	K	623511022.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas akrylát - zrnitý 2 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m2	-2,880	480,03	-1 382,49
D	8		Trubní vedení				-4 925,87
17	K	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150	m	-2,000	130,00	-260,00
18	K	831272121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 125	m	-2,000	172,00	-344,00
19	M	59710650	trouba kameninová glazovaná DN 125 dl 1,25m spojovací systém F	m	-2,030	529,00	-1 073,87
20	K	831272193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 125	kus	-1,000	2 450,00	-2 450,00
21	K	837271221	Montáž kameninových tvarovek s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 125	kus	-1,000	291,00	-291,00
22	M	59711021	koleno kameninové glazované DN 125 90° spojovací systém F	kus	-1,000	507,00	-507,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-4 914,48
28	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-1,000	3 990,00	-3 990,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	-0,432	1 660,00	-717,12
30	K	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm	m2	-0,640	324,00	-207,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		997	Přesun sutě				-3 835,47
31	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-1,349	1 650,00	-2 225,85
32	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	-1,349	268,00	-361,53
33	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-1,349	717,00	-967,23
34	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	25,631	21,20	543,38
35	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-1,349	611,00	-824,24
D		998	Přesun hmot				-2 505,27
36	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-1,372	1 826,00	-2 505,27
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-4 538,00
D		751	Vzduchotechnika				-4 438,00
37	K	751398024	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,150 do 0,200 m2	kus	-2,000	719,00	-1 438,00
38	M	42972315	<i>mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 350x350mm</i>	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00
D		767	Konstrukce zámečnické				-100,00
39	K	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	-2,000	50,00	-100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Stavební opravy krytů CO - II.etapa

Objekt:

05-VCP - STÁLÝ ÚKRYT č. 08070329 ZŠ Ostrčilova 2557/10

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.05.2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

OSA-SANEX s.r.o.

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 371,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 371,43	21,00%	7 008,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 379,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Stavební opravy krytů CO - II.etapa

Objekt:

05-VCP - STÁLÝ ÚKRYT č. 08070329 ZŠ Ostrčilova 2557/10

Místo:

Datum: 18.05.2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 371,43

D HSV Práce a dodávky HSV 33 371,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 500,00

1	K	619900R	Začištění otvoru po vybourání poklopu, rozměrové úpravy otvoru	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
---	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

D 8 Trubní vedení 25 871,43

2	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	193,00	193,00
3	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
4	M	56230605	<i>poklop šachtový z PU+rám HDPE, 12,5t 1100x800mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>22 300,00</i>	<i>22 300,00</i>
5	M	GBX.9060S	<i>Poklopy HERMELOCK zátěžová třída B - polyuretan, těsnění 9060 S</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 481,43</i>	<i>1 481,43</i>
6	M	GBX.9060S1	<i>Sada klíčů k HE-880-700-9060 pozink</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>697,00</i>	<i>697,00</i>

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Stavební opravy krytů CO - II.etapa

Objekt:

06-MP - STÁLÝ ÚKRYT č.08070330 ZŠ Ostrčilova 2557/10

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.05.2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

OSA-SANEX s.r.o.

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-38 080,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-38 080,43	21,00%	-7 996,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-46 077,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Stavební opravy krytů CO - II.etapa

Objekt:

06-MP - STÁLÝ ÚKRYT č.08070330 ZŠ Ostrčilova 2557/10

Místo:

Datum: 18.05.2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-38 080,43

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-33 542,43
D	1		Zemní práce				-2 062,10
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-1,700	974,00	-1 655,80
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-1,700	239,00	-406,30
D	2		Zakládání				-6 069,60
3	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	-1,000	3 910,00	-3 910,00
4	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	-4,000	455,00	-1 820,00
5	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	-4,000	84,90	-339,60
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-5 809,72
6	K	316121001	Montáž krycí desky	kus	-1,000	453,00	-453,00
7	K	316381126	Výroba ventilační krycí desky tl přes 80 do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	-1,000	1 270,00	-1 270,00
8	K	331231127	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	-0,432	9 460,00	-4 086,72
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-3 350,53
9	K	622121101	Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	-2,880	101,00	-290,88
10	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	-2,880	59,40	-171,07
11	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	-3,600	49,80	-179,28
12	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	-3,780	74,30	-280,85
13	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-2,880	308,00	-887,04
14	K	623151001.WBR.001	Penetrační nátěr Weberpas podklad UNI vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů	m2	-2,880	55,18	-158,92
15	K	623511022.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítky weberpas akrylát - zrnitý 2 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m2	-2,880	480,03	-1 382,49
D	8		Trubní vedení				-4 925,87
16	K	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150	m	-2,000	130,00	-260,00
17	K	831272121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 125	m	-2,000	172,00	-344,00
18	M	59710650	trouba kameninová glazovaná DN 125 dl 1,25m spojovací systém F	m	-2,030	529,00	-1 073,87
19	K	831272193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou důlků trub pomocí převlečné manžety DN 125	kus	-1,000	2 450,00	-2 450,00
20	K	837271221	Montáž kameninových tvarovek s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 125	kus	-1,000	291,00	-291,00
21	M	59711021	koleno kameninové glazované DN 125 90° spojovací systém F	kus	-1,000	507,00	-507,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-4 914,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-1,000	3 990,00	-3 990,00
27	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	-0,432	1 660,00	-717,12
28	K	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm	m2	-0,640	324,00	-207,36
D 997 Přesun sutě							-3 835,47
29	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-1,349	1 650,00	-2 225,85
30	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	-1,349	268,00	-361,53
31	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-1,349	717,00	-967,23
32	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	25,631	21,20	543,38
33	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-1,349	611,00	-824,24
D 998 Přesun hmot							-2 574,66
34	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-1,410	1 826,00	-2 574,66
D PSV Práce a dodávky PSV							-4 538,00
D 751 Vzduchotechnika							-4 438,00
35	K	751398024	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,150 do 0,200 m2	kus	-2,000	719,00	-1 438,00
36	M	42972315	<i>mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 350x350mm</i>	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00
D 767 Konstrukce zámečnické							-100,00
37	K	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	-2,000	50,00	-100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Stavební opravy krytů CO - II.etapa

Objekt:

06-VCP - STÁLÝ ÚKRYT č.08070330 ZŠ Ostrčilova 2557/10

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.05.2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

OSA-SANEX s.r.o.

IČ:

04485581

DIČ:

CZ04485581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 597,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 597,56	21,00%	7 055,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 653,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Stavební opravy krytů CO - II.etapa

Objekt:

06-VCP - STÁLÝ ÚKRYT č.08070330 ZŠ Ostrčilova 2557/10

Místo:

Datum: 18.05.2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 597,56

D HSV Práce a dodávky HSV 12 597,56

D 8 Trubní vedení 12 597,56

1	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	193,00	193,00
2	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
3	M	GBX.HE600	Poklopy HERMELOCK zátěžová třída B - polyuretan, HE-600, 600x600	kus	1,000	10 828,56	10 828,56
4	M	56230613	těsnění poklopu neoprenové pro rozměr 600x600	kus	1,000	376,00	376,00

D PSV Práce a dodávky PSV 21 000,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 21 000,00

5	K	783301309R	Dodávka a montáž nových vnitřních dveří dřevěných, povrch CPL laminát, bílé, včetně kování	ks	2,000	10 500,00	21 000,00
---	---	------------	--	----	-------	-----------	-----------